
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě č. SML/0632/2024 ze dne 27. 3. 2024 O poskytovaní poradenství V rámci veřejné 

V /ı zakázky ,, Revitalizace lokality Strojar 

Statutární město Přerov 
sídlem Bratrská 709/34, Přerov /-Město, Přerov 2, PSČ: 750 02 
/Čo; 00301825, D/Č; cz00301825 
zastoupené JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření 41. schůze 
Rady města Přerova konané dne 25. 3. 2024, usnesení Č. 1291/41/6.4/2024 
dále též jen „Klient“

G 

MOBA studio s.r.o. 
sídlem Turkmenská 1420/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 28202 
/Čo; 61459712, D/Č; cz61459712 
č. Ú. 2300193640/2010, vedený u Fio Banky 
zastoupená /ng. arch. lgorem Kovačevićem, Ph.D., jednatelem 
dále též jen „Poskytovatel“ 

Shora uvedení účastníci, dále jednotlivě označovanı' jako „klient“ a ,,poskytovatel”, společně pak jako 
,,smluvní strany" uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. SML/0632/2024 ze dne 27. 3. 2024 O poskytování služeb v rámci 
veřejné zakázky „Revitalizace lokality Strojař" (dále jen ,,dodatek") 

Č/. I Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2024 smlouvu o poskytovanı' poradenství K/ientovi v rámci veřejné 
Zakázky „Revitalizace lokality Strojař” pod číslem SML/0632/2024 (dále jen ,,sm/ouva”). 

Č/. Il Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodli, že bod 1. smlouvy se doplňuje o organizační zajištění činnosti nezávislých 
členů odborné komise a komisí přizvaných expertů. Nové znění části tohoto bodu je: 

„V rámci zadávacího řízení se jedná zejména, nikoliv však výlučně, O tyto činnosti: 
vv 0 konzultace způsobu přípravy, vstupních podkladů a organizace Soutezního dialogu S Klientem; 

0 zpracování soutěžního zadání s upřesněním harmonogramu soutěže a jejich odsouhlasení 
Klientem; stanovení požadavků na obsah a formu soutěžního návrhu; 

0 předání a ukládání dokumentů podle platných právních předpisů, zpracování všech formulářů k 
uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek, případně v Úředním věstníku Evropské unie, a předání 
Klientovi k uveřejnění; 

0 příprava odpovědí na dotazy zájemců o účast k soutěžním podmínkám, zpracování odpovědí a 
předání Klientovi kjejich Zveřejnění na profilu zadavatele a odeslání všem zájemcům; 

0 zajištění dostatečné propagace soutěže na území České republiky, včetně Zřízení a provozu 
webových stránek soutěže;



0 zajištění průběhu soutěžního dialogu, výkon činnosti sekretáře soutěže, výkon činnosti 
přezkušovatele soutěžních návrhů; 

0 zpracování organizačně-právní části návrhu zadávacích podmínek ve spolupráci S Klientem, jejich 
konzultace a následná úprava dle požadavků Klienta; 

0 Zajištěníjednaní S komisemi v sídle Klienta; 
0 vedeníjednání S účastníky zadávacího řízení; 
0 vypracování organizačně-právní části podkladu pro jednání hodnotící komise; 
0 organizační Zajištěníjednání hodnotící komise (komise pro otevírání nabídek), účast na nich a jejich 

koordinace, pořízení protokolů a zápisů včetně zprávy o hodnocení nabídek, oznámení O výběru 
dodavatele a písemné zprávy zadavatele; 

0 organizační zajištění činnosti nezávislých členů odborné komise a komisí přizvaných expertů; 
0 vedení, zpracování, kompletace a předání dokumentace o průběhu zadávání veřejné zakázky 

Klientovi; 
0 poskytnutí odborné podpory související s podanými námitkami; 
0 vypracování návrhu vyjádření Klienta k návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, 

příprava dokumentace a její odeslání Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen ,,Úřad"), 
zpracování argumentace a poskytování potřebné součinnosti při řízení, jakož i poskytnutí další 
odborné podpory související s podaným návrhem na zahájení řízení O přezkoumání úkonů 
zadavatele Úřadem; 

0 definování a zpracování návrhů smluv na projektové práce a jejich zapracování do soutěžních 
podmínek, popř. smlouvy s vybraným dodavatelem dle požadavku Klienta, a to včetně určení 
maximální možné ceny projektové dokumentace. 

Smluvní strany se dohodli, že bod 13. smlouvy nově Zní: 
Cenu za zajištění samotného průběhu ŘSSD je Poskytovatel oprávněn fakturovat po ukončení níže 
uvedených fázích řízení a v níže uvedené výši: 

a) Zahájení ŘSSD ve smyslu § 68 ZZVZ , zajištění podávání žádostí o účast a posouzení kvalifikace: 
950.000,- Kč bez DPH, 

b) vyzvání k účasti V soutěžním dialogu ve smyslu § 68 ZZVZ, zajištění průběhu soutěžního dialogu a 
vyzvání účastníků k podání nabídek: 
700.000,- Kč bez DPH, 

c) ukončení činnosti komise ve smyslu § 43 ZZVZ: 
182 700,- Kč bez DPH, 

d) ukončení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek, příp. Úředním věstníku Evropské unie, a 
předání kompletní dokumentace Klientovi: 
270.000,- Kč bez DPH. 

Č/. Ill Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednaní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčená. 
2. Právní vztahy založené tímto dodatkem se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tohoto 

dodatku nabývá dnem uveřejnění dodatku v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tento dodatek je vyhotoven pouze V jednom elektronickém vyhotovení, které je podepsáno 
oprávněnými zástupci smluvních stran.



Poskytovatel bere na vědomí, že na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Klient způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto dodatku včetně všech jejich 
příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách 
Klienta (httpS://Www.prerov.eu). Poskytovatel bere dále na vědomí, že Klient je povinen či 

oprávněn tento dodatek, jakož i jiné skutečnosti Z něho nebo Z jeho naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá Z jiných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné další 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je původní smlouva tento dodatek měněna či 

ukončována. 
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením 76. schůze Rady města Přerova dne 
29. 4. 2025, usnesení č. 2346/76/3.6/2025. 

V Přerově dne V Praze dne 

JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora lng. arch. Igor Kovačević, Ph.D., jednatel 
statutární město Přerov MOBA studio s.r.o.


